



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**O.J.M. HOLDING APS**  
**STRANDVEJ 56 B, BALLEN, 5762 VESTER SKERNINGE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. maj 2016

---

Ole Jensen Møller

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side |
|--|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |      |
| Selskabsoplysninger.....   | 3    |
| <b>Erklæringer</b>   |      |
| Ledelsespåtegning.....   | 4    |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5    |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |      |
| Ledelsesberetning.....   | 6    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |      |
| Resultatopgørelse.....   | 7    |
| Balance.....   | 8-9  |
| Noter.....   | 10   |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 11   |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | O.J.M. Holding ApS<br>Strandvej 56 B<br>Ballen<br>5762 Vester Skerninge  |
|                      | CVR-nr.: 37 45 89 45<br>Stiftet: 21. december 2015<br>Hjemsted: Svendborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Ole Jensen Møller  |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Ringkjøbing Landbobank<br>Torvet 1<br>6950 Ringkøbing  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje.

Selskabet er stiftet ved skattefri spaltning af Alment Praktiserende Læger Nyvej, Ringe, Holding ApS med virkning pr. 1. januar 2015.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 115 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Eksterne omkostninger.....                 |      | -9.849         |
| <b>BRUTTORESULTAT.....</b>                 |      | <b>-9.849</b>  |
| Andre finansielle indtægter.....           |      | 161.730        |
| Andre finansielle omkostninger.....        |      | -1.110         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>              |      | <b>150.771</b> |
| Skat af årets resultat.....                | 1    | -35.673        |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>                 |      | <b>115.098</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....   |      | 50.600         |
| Overført resultat.....                     |      | 64.498         |
| <b>I ALT.....</b>                          |      | <b>115.098</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| <b>AKTIVER</b>                           | <b>Note</b> | <b>2015<br/>kr.</b> | <b>Åbnings-<br/>balance<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|-------------------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... |             | 2.196.382           | 2.131.496                           |
| <b>Værdipapirer.....</b>                 |             | <b>2.196.382</b>    | <b>2.131.496</b>                    |
| Likvide beholdninger.....                |             | 5.591               | 9.755                               |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>            |             | <b>2.201.973</b>    | <b>2.141.251</b>                    |
| <b>AKTIVER.....</b>                      |             | <b>2.201.973</b>    | <b>2.141.251</b>                    |



## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                    | Note     | 2015<br>kr.      | Åbnings-<br>balance<br>kr. |
|---|----------|------------------|----------------------------|
| Selskabskapital.....                        |          | 50.000           | 50.000                     |
| Overført overskud.....                      |          | 2.032.268        | 1.967.770                  |
| Forslag til udbytte.....                    |          | 50.600           | 75.000                     |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>2</b> | <b>2.132.868</b> | <b>2.092.770</b>           |
| Selskabsskat.....                           |          | 24.973           | 0                          |
| Anden gæld.....                             |          | 44.132           | 48.481                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> |          | <b>69.105</b>    | <b>48.481</b>              |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>              |          | <b>69.105</b>    | <b>48.481</b>              |
| <b>PASSIVER.....</b>                        |          | <b>2.201.973</b> | <b>2.141.251</b>           |
| Eventualposter mv.                          | 3        |                  |                            |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 4        |                  |                            |

## NOTER

|   |                      |                      |                        | 2015<br>kr.      | Note |
|---|----------------------|----------------------|------------------------|------------------|------|
| <b>Skat af årets resultat</b>                       |                      |                      |                        |                  |      |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... |                      |                      |                        | 35.673           | 1    |
|   |                      |                      |                        | <b>35.673</b>    |      |
| <br><b>Egenkapital</b>                              |                      |                      |                        |                  |      |
|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt            | 2    |
| Egenkapital 1. januar 2015.....                     | 50.000               | 1.967.770            | 75.000                 | 2.092.770        |      |
| Betalt udbytte.....                                 |                      |                      | -75.000                | -75.000          |      |
| Forslag til årets resultatdisponering.....          |                      | 64.498               | 50.600                 | 115.098          |      |
| <b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>           | <b>50.000</b>        | <b>2.032.268</b>     | <b>50.600</b>          | <b>2.132.868</b> |      |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>                       |                      |                      |                        |                  |      |
| Ingen.  |                      |                      |                        |                  | 3    |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                      |                      |                        |                  |      |
| Ingen.  |                      |                      |                        |                  | 4    |
